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Restaurantul din lasi ofera 78 de preparate si bauturi diferite pe {meniul} pentru un pret mediu de 10 lei. De-a
lungul anilor, Wok Up si-a construit o reputatie bine-cunoscuta pentru oferirea oaspetilor mancaruri asiatice
sanatoase si gustoase, intr-un mediu placut de servire si confortabil. Meniul variat asiatic al Wok Up este
impresionant, complet cu specialitati de casa. Personalul prietenos de la Wok Up se bucura sa ofere cea mai
buna experienta culinara prin preturi accesibile.
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Meniul Wok up

Preparate Pe Baza De
Orez

OREZ CU LEGUME 16 lei

Bauturi Fara Alcool

COCA-COLA ZERO

Garnituri

OREZ SIMPLU 10 lei
Vegan / Vegetariene

TAITEI CU LEGUME 16 lei
Paste

TAITEI DIN OREZ CU LEGUME 17 lei

Ingrediente Suplimentare

EXTRA BROCCOLI 2 lei
Vita

VITA CU LEGUME 22 lei
Fructe De Mare / Peste
CREVETI CU LEGUME 24 lei

Preparare Din Porc

PORC CU LEGUME 21 lei
Topping Uri
EXTRA PUI 6 lei

Feluri Principale

OREZ CU LEGUME SI PUI 19 lei

EAY
IR, BN
Sauces
SOS

Drinks &amp;amp;
Dessert

COCA COLA 500 ML 5 lei

Aceste Tipuri De

Mancaruri Sunt Servite
FIDEA

Bauturi Reci

SPRITE (330 ML) 4 lei
FANTA (330 ML) 4 lei
Sosuri

SOS PICAN 2 lei
SOS DULCE PICANT 2 lei

Gustari Reci

PACHETELE DE PRIMAVARA 15 lei
SALATA CU URECHI DE LEMN 10 lei
Orez / Sosuri

SOS DE SOIA 2 lei
SOS DULCE ACRISOR 2 lei

Legume Si Carne / Meat
And Legumes

PUI CU LEGUME SI SUSAN 20 lei
LEGUME CU SOS 16 lei
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Antreuri / Finger Food

CRISPY DE PUI CU SUSAN
PALETE DE CREVETI

Supe

SUPA DE CREVETI
SUPA DE VITA
SUPA DE LEGUME

Orez / Orez

OREZ CU LEGUME SI CREVETI
OREZ CU LEGUME SI VITA
OREZ CU LEGUME SI PORC

Sosuri / Sosuri

SOS DE ALUNE
SOS DE PESTE
SOS DE STRIDII

Taitei Din Orez / Rice
Noodles

TAITEI DIN OREZ CU CREVETI SI
LEGUME

TAITEI DIN OREZ CU VITA SI
LEGUME

TAITEI DIN OREZ CU PORC SI
LEGUME

TAITEI DIN OREZ CU PUI SI
LEGUME

TAITEI DIN OREZ SIMPLI

20 lei
5 lei

23 lei
21 lei
17 lei

27 lei
22 lei
20 lei

2 lei
2 lei
2 lei

28 lei

23 lei

21 lei

20 lei

10 lei

lasomie Orez / Orez

Jasmine

OREZ JASMIN CU LEGUME SI
CREVETI

OREZ JASMIN CU LEGUME SI VITA

OREZ JASMIN CU LEGUME SI
PORC

OREZ JASMIN CU LEGUME SI PUI
OREZ JASMIN CU LEGUME
OREZ JASMIN SIMPLU

Extra

EXTRA BAMBUS

EXTRA CIUPERCI PARFUMATE
EXTRA CREVETI

EXTRA VITA

EXTRA PORC

EXTRA URECHI DE LEMN
EXTRA ANANAS

EXTRA PORUMB DULCE

Bauturi

COCA COLA (330 ML)

NESTEA PEACH 500 ML
GRANINI GRAPEFRUIT 250 ML
CARLSBERG 330 ML

TUBORG 330 ML

DORNA APA MINERALA 500 ML

CAPPY PULPY GRAPEFRUIT 330 ML

CAPPY PULPY ORANGE 330 ML
NESTEA LEMON 500 ML
DORNA APA PLATA 500 ML
FANTA 500 ML

27 lei

22 lei

20 lei

19 lei
16 lei
10 lei

2 lei
2 lei
12 lei
9 lei
7 lei
2 lei
2 lei
2 lei

4 lei
5 lei
5 lei
6 lei
6 lei
3 lei
5 lei
5 lei
5 lei
3lei
5 lei
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SPRITE 500 ML 5 lei DELLOS ALOE 240 ML
DELLOS APPLE 240 ML

Bauturi Racoritoare / DELLOS BANANA 240 ML 5 lei
Refreshments DELLOS MANGO 240 ML 5 lei
GRANINI CURRANT 250 ML 5 lei DELLOS PEACH 240 ML 5 lei
GRANINI ORANGE 250 ML 5 lei DELLOS POMEGRANATE 240 ML 5 lei
GRANINI PEACH 250 ML 5 lei DELLOS RED GRAPE 240 ML 5 lei
SCWEPPES MANDARIN 500 ML 5 lei DELLOS MIX FRUIT 240 ML 5 lei

Wok up

Strada Alecsandri Vasile, lasi, Program de functionare:
Romania Luni 10:00 -22:00
Marti 10:00 -22:00
Miercuri 10:00 -22:00
Joi 10:00 -22:00
Vineri 10:00 -22:00
Sambata 11:30 -22:00
Duminica 10:00 -22:00
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